
ZARZĄDZENIE Nr 17/20 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW – GMINNEGO KOMISARZA
SPISOWEGO z dnia 8 czerwca 2020 r.

 

ZARZĄDZENIE  Nr 17/20

WÓJTA GMINY CIECHANÓW – GMINNEGO 
KOMISARZA SPISOWEGO

z dnia 8 czerwca 2020 r.

 

w sprawie powołania Gminnego Biura 
Spisowego

 

            Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym
spisie rolnym w 2020 r. ( Dz. U. z 2019 r. , poz.
1728) zarządza się, co następuje:

 



§ 1.

Powołuje się Gminne Biuro Spisowe, zwane
dalej „biurem spisowym”, z siedzibą w
Ciechanowie, ul. Fabryczna 8 w następującym
składzie:

1. Monika Wrońska – Zastępca Gminnego
Komisarza Spisowego,

2. Sławomir Chmieliński,

3. Mariusz Garnowski.

§ 2.

Do zadań biura spisowego należy
zorganizowanie i przeprowadzenie prac
spisowych na terenie gminy, w tym:

1) organizacja naboru kandydatów na
rachmistrzów spisowych,

2) zapewnienie w siedzibie gminy stanowiska
komputerowego do samospisu internetowego,

3) monitorowanie czynności w ramach prac



spisowych na terenie gminy przy
wykorzystaniu systemu teleinformatycznego,

4) współpraca z Wojewódzkim Biurem
Spisowym w szczególności przy popularyzacji
spisów, realizowanej pod nadzorem i zgodnie
ze strategią opracowaną przez służby
statystyki publicznej,

5) sporządzenie i przekazanie do
Wojewódzkiego Biura Spisowego końcowego
raportu z przebiegu prac spisowych.

 

§ 3.

Realizacja zadań, o których mowa w § 2
następować będzie w terminach określonych
w wytycznych w sprawie realizacji prac
spisowych, przekazanych przez Główny Urząd
Statystyczny

§ 4.



Gminne Biuro Spisowe rozwiązuje się po
zakończeniu i rozliczeniu prac spisowych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

  Gminny Komisarz
Spisowy

 

/-/ Marek Kiwit

 

 


